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SECRETARIA GENERAL

GUIA DE CASILLAS CONSTITUCIONALES No. 370

ACTOR

,UCY FERNANDA

REZA

ALTAMIRANO Y

OTROS

FLAVIO ALBERTO

ORDOÑEZ ORTIZ
REGISTRADOR DE

LA PROPIEDAD DE

PAUTE

MARÍA AGUSTA Y

JUAN CARLOS

PERALTA

RODRÍGUEZ

RÍA AGUSTA

ERALTA

RODRÍGUEZ

#IA

EP

RAMÓN JOSÉ

MARCO ANTONIO

DUEÑAS DE LA
TORRE

JIMMY JAIRALA

VALLAZZA Y JOSÉ

CORREA

SOLORZANO

PREFECTO Y

PROCURADOR

SINDICO DEL

Casilla

Const.

111

221

854

739

176

18

PARA EL PERÍODO DE TRANSICIÓN

www.corteconstitucional.gob.ee

DEMANDADO, Casilla

»ijEonst.
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CASO
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000-7-

12-IN

00041-

11-IN

0360-

12-EP

0076-

12-EP

0033-

12-EP

AUTO. 24-04-

2012

AUTO. 24-04-

2012

AUTO. 24-04-

2012

AUTO-11-

04-2012

AUTO. 11-04-

2012

Av. 12 de Octubre N16 -114 y pasaje Nicolás Jiménez
(frente al parque El Arbolito)

Telfs: (593-2) 2565 -117 / 2563 -144
ernail: comunicacion@cce.gob.ee
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GOBIERNO

PROVINCIAL DEL

GUAYAS
JOSÉ ALEJANDRO
QUILAMBANQUÍ
TENEZACA

DIRECTOR

, PROVINCIAL DE

I^UACION DEL
AZUAY

GRECIA LILIANA
PADILLA

GANGOTENA

(PROCURADOR
COMÚN)

MARCO AURELIO

VERA RÍOS

LUIS FRANCISCO
ROCHA SUAREZ
REPRESENTANTE
LEGAL DE DEEP

PETROECUADOR

SANTIAGO

GARCÍA LLORE
DIRECTOR

PROVINCIAL DEL

74

132

1256

17

PROCURADOR GENERAL
DEL ESTADO

PROCURADOR GENERAL
DEL ESTADO

GLADYS ESPERANZA
MORA ZAMBRANO

PROCURADOR GENERAL
DEL ESTADO

DIRECTOR DE ASESORÍA
JURÍDICA DE LA POLICÍA
NACIONAL

PROCURADOR GENERAL
DEL ESTADO

SILVIA PAOLA
ZAMBRANO RUGEL

PROCURADOR GENRAL
DEL ESTADO

PARA EL PERÍODO DE TRANSICIÓN

/2 c^o ¿s

1801-

11-EP

AUTO. 11-04-

2012

AUTO. 24-04-

2012

Av. 12 de OctubreN16-114 y pasaje Nicolás Jiménez
(trenteal parqueElArbolito)

Telfs: (593-2) 2565-117 / 2563-144
email: comunicacion@cce.gob.ec





Corte
Constitucional

MINISTERIO DEL
AMBIENTE

PEDOR CARRILLO
DIRECTOR DE

ASESORÍA

JURÍDICA DE LA

POLICÍA

^CIONAL
^DERICO JUAN
HEINNERT INSUA
Y OTROS

ALCALDE Y
PROCURADOR

SINDICO DEL
CANTÓN SALINAS

GLORIA PIEDAD

VIDAL

illingworth

ministra de
eduacion

franklin san
andrés villon

TresTdentIÍy^
•ocales DE LA
JUNTA

PARROQUIAL DE
GUAYABAMBA
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PARA EL PERÍODO DE TRANSICIÓN

Quito 16 defc del2012

DIEGO AMATA MALDONADO
ASISTENTE CONSTITUCIONAL

Av 12de Octubre N16 - 114 y pasaje Nicolás Jiménez
(frente alparque El Arbolito)

Telfs: (593-2) 2565-117/2563-144
email: comunicacion@cce.gob.ec




